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İlgili Kişinin Talebi ya da Rızası Olmaksızın Özel Hastane Çalı-
şanı Hekim Tarafından E-Nabız Sistemine Erişim Sağlanması 
Hakkında 21/09/2021 Tarihli ve 2021/962 Sayılı Karar

Karara Konu Olayın Özeti

İlgili kişinin kendi talebi ya da rızası olmaksızın hastane çalışanı hekim tarafından sis-
teme girilerek şikayet gününe kadar olan tüm muayene ve tetkik sonuçlarına erişildi-
ğini Sağlık Bakanlığının e-nabız uygulamasına girdiğinde fark ettiği, söz konusu heki-
me muayene talebi ile gitmemesine rağmen hekimin sağlık verilerine erişmesinin 6698 
sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na aykırı olduğu, söz konusu hukuka aykırı 
eylemin kendisi dışında birden çok kişiye karşı da gerçekleştirildiğini şifahen öğrendiği, 
söz konusu hastane bünyesinde daha önce çalıştığından sağlık verilerine izinsiz erişi-
min ve hukuka aykırı veri kaydının kendisini manevi zarara uğrattığı, veri sorumlusuna 
yaptığı başvuruya herhangi bir cevap verilmediği ve sağlık verilerine hangi sebeple hu-
kuka aykırı erişim gerçekleştiğinin sebebini dahi bilmediği yönündeki iddialarını içerir 
şikayeti üzerine Kişisel Verileri Koruma Kurulu (“Kurul”) tarafından veri sorumlusunun 
savunması istenmiştir.

Veri sorumlusunun savunması kapsamında ise hastane kayıtlarının incelenmesi sonu-
cunda ilgili kişinin belirtilen şekilde bir başvurusunun tespit edilemediği, konu ile ilgili 
iddiaların eski hastane çalışanı olan ilgili kişinin önceki dönemde şikayete konu he-
kimin sekreteri olan çalışma arkadaşı ile arasındaki şahsi husumet nedeniyle ortaya 
atıldığının değerlendirildiği, savunma yazısını takiben ilgili hekimin bilgisine başvurul-
duğu, bu esnada vicdanen rahatsızlık duyan hekim sekreterinin yazılı bir açıklama ile 
kendisine tüm eğitimlerin verilmesine rağmen yanında çalıştığı hekimin hasta mua-
yene ettiği esnada daha önce çok samimi olduğu ilgili kişinin bilgilerine baktığı ancak 
bu bilgileri hiç kimse ile paylaşmadığını beyan ettiği, söz konusu açıklama sonrasında 
personel hakkında disiplin yaptırımı uygulandığı ve bu konuya ilişkin yeniden hekimler 
ve sekreterler başta olmak üzere tüm personelin uyarıldığı ifadelerine yer verilmiştir.
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Kurul Kararı ve Yaptırımı

Kurul tarafından gerçekleştirilen inceleme kapsamında (i) ilgili kişinin Kişisel Verileri 
Koruma Kurumuna (“Kurum”) ilettiği başvuru dilekçesi ekinde ilgili kişi tarafından 
veri sorumlusuna yazılı olarak yapılmış başvuruya ve söz konusu başvurunun veri 
sorumlusuna iletildiğini gösterir belgeye yer verildiğinin görüldüğü, dolayısıyla veri 
sorumlusunun ilgili kişi tarafından kendisine yapılmış bir başvuru olmadığına yöne-
lik savunmasının yerinde olmadığı, (ii) söz konusu hukuka aykırı erişimi sağladığı gö-
rünen veri sorumlusu bünyesinde çalışan hekim ile erişimi sağladığını yazılı olarak 
beyan eden hekim sekreterine ilişkin olarak söz konusu durumun suç unsuru barın-
dırabileceğinden hareketle anılan kişiler açısından konunun 5237 sayılı Türk Ceza Ka-
nunu hükümleri kapsamında ele alınması gerektiği, (iii) veri sorumlusu tarafından ki-
şisel veri güvenliğine ilişkin alınan teknik ve idari tedbirlere dair savunma ve belgeler 
Kurum’a iletilmiş olmakla birlikte, e-nabız sistemine giriş yetkisinin hastane çalışanı 
olan hekime ait olduğu ve fakat hekimin yanında sekreter olarak görev yapan kişi 
tarafından da yazılı olarak dile getirildiği üzere yanında çalıştığı hekimin hastasını 
muayene ettiği esnada ilgili kişinin e-nabız sistemine erişim sağlandığı dikkate alın-
dığında, veri sorumlusu tarafından kişisel verilere hukuka aykırı olarak erişilmesini 
önlemeye yönelik makul idari ve teknik önlemlerin alınmadığı ve (iv) ilgili kişinin ma-
nevi zararının giderilmesi talebi bakımından kişilik haklarının ihlal edildiği iddiası ile 
genel hükümlere göre tazminat hakkının saklı olduğu değerlendirmeleri yapılmıştır.
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Söz konusu değerlendirmeler ışığında;

 » E-nabız sistemine giriş yetkisinin veri sorumlusu hastanenin çalışanı olan hekime 
ait olduğu ve fakat hekimin yanında sekreter olarak görev yapan kişinin sisteme 
girerek ilgili kişinin sağlık verilerine eriştiği dikkate alındığında, söz konusu huku-
ka aykırı erişimin kişisel veri güvenliğine ilişkin makul teknik ve idari tedbirlerin 
alınmadığının göstergesi olduğuna ve veri sorumlusu hakkında idari para cezası 
uygulanmasına ve

 » Kendisine yapılan başvuruları yanıtlaması hususunda gerekli dikkat ve özen gös-
termesi bakımından veri sorumlusunun talimatlandırılmasına 

karar verilmiştir. 

Söz konusu kararın tam metnine buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/7074/-Ilgili-kisinin-talebi-ya-da-rizasi-olmaksizin-ozel-bir-hastane-calisani-hekim-tarafindan-e-nabiz-sistemine-erisim-saglanmasi-hakkinda-Kisisel-Verileri-Koruma-Kurulunun-21-09-2021-tarihli-ve-2021-962-sayili-Karari
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Mağazacılık Faaliyeti Yürüten Veri Sorumlusunun Veri İhlal Bil-
dirimi Hakkında 07/10/2021 Tarihli ve 2021/1021 Sayılı Karar

Karara Konu Olayın Özeti

Mağazacılık faaliyeti yürüten veri sorumlusu tarafından Kurum’a iletilen veri ihlal bildiri-
minde veri sorumlusunun 4792 adet müşterisine ait kişisel verilerin internet üzerinden 
bir forum sitesinde satılmaya çalışıldığı, kişisel veri ihlalinin daha önce hizmet alınan ve 
halihazırda ilişiğinin bulunmadığı veri işleyen bünyesinde gerçekleştiğinin düşünüldü-
ğü, etkilenen 4792 adet kişiye ait verilerin tamamının ilgili veri işleyenden hizmet alınan 
döneme ait olduğu, satışı yapılan listedeki kişilerin her birine ayrı bir kod verildiği ve söz 
konusu kodların veri işleyene özgü olduğu bilinen formatta olduğu, forum sayfasında hu-
kuka aykırı şekilde kişisel veri satışı gerçekleştirmeye çalışan kullanıcının muhtelif veri 
sorumlularının müşterilerine ait kişisel verileri de satışa çıkardığının görüldüğü, bahsi ge-
çen veri sorumlularının da tıpkı kendileri gibi ilgili veri işleyenden e-ticaret entegrasyon 
hizmeti aldıklarının / almakta olduklarının haricen öğrenildiği, ihlalden e-posta adresi, 
siteye son giriş tarihi, şifrelenmiş parola bilgisi, ad ve soyad, telefon numarası, T.C. kimlik 
numarası, sipariş tutarı, adres, sipariş sayısı, siteye kayıt tarihi, cinsiyet ve doğum tari-
hi bilgilerinin etkilendiği, veri ihlaline ilişkin detaylara hakim olunabilmesi amacıyla veri 
işleyene keşide edilen ihtarname vasıtasıyla halihazırda silinmiş olması gereken ihlale 
konu olan kişisel verilerin 1 iş günü içinde imha edilmesi ve imha tutanağı ile birlikte 
ihlalin kaynağını ve etkilerini içeren analizini 3 iş günü içinde taraflarına iletilmesi ge-
rektiğinin bildirildiği ve ihlalden etkilenen kişilerin tamamına ihlal ile ilgili bilgilendirme 
yapıldığı ifade edilmiştir. 

Kurul Kararı ve Yaptırımı

Kurul tarafından gerçekleştirilen inceleme kapsamında (i) veri sorumlusunun müşteri-
lerine ait kişisel verileri satışa çıkaran kullanıcının, aynı forum sitesinde ve aynı tarihte 
başka veri sorumlularının müşterilerine ait verileri de satışa çıkardığının ve söz konusu 
veri sorumlularının da aynı veri işleyenden hizmet aldıklarının veya almakta olduklarının 
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tespit edildiği, (ii) bu anlamda aynı veri işleyenden hizmet alan farklı veri sorumluları-
nın müşterilerine ait kişisel verilerin, aynı kullanıcı tarafından aynı internet sayfasında ve 
aynı tarihte satışa çıkarılmasının tesadüf olarak değerlendirilemeyeceği ve verilerin veri 
işleyen sistemlerinden elde edilmiş olduğu yönündeki veri sorumlusu iddiasına sağlam 
dayanak teşkil ettiği, (iii) ancak veri sorumlusunun gerekli tedbirlerin alınması hususun-
da veri işleyenler ile birlikte müştereken sorumlu olması sebebiyle veri güvenliğine yö-
nelik yükümlülüklerinin ortadan kalkmadığı, (iv) veri işleyenin kişisel verileri muhafaza 
ettiği dijital ortamlara yönelik ihlalden önce gerçekleştirmiş olduğu bir sızma testi rapo-
runun bulunmadığı, (v) veri sorumlusunun veri işleyen bünyesinde ihlalin oluşmasına 
neden olabilecek teknik zafiyetlerin neler olduğuna ilişkin bilgi sahibi olmadığı ve dola-
yısıyla veri işleyenin kişisel verilerin korunması hususunda uygun güvenlik düzeyini te-
min etmesini garanti altına almak noktasında üzerine düşen denetim tedbirini almadığı, 
(vi) veri sorumlusunun, veri işleyenin muhafaza ettiği kişisel verilerin imhası bakımından 
aralarındaki ticari ilişkinin sonlanmasını takiben gerekli girişimlerde bulunmadığı, bu iş-
lemleri ihlalden sonra gerçekleştirdiği ve bu itibarla kişisel verilerin hukuka aykırı olarak 
işlenmesini önlemek amacıyla gerekli tedbirleri almaktan imtina ederek veri işleyen ile 
ilişkilerin yönetiminde özensiz davrandığı, (vii) veri sorumlusu sunucularında da ihlal-
den önce sızma testi yapılmadığı, Kurum’a intikal ettirilen ihlal sonrası yapılmış sızma 
testi raporları değerlendirildiğinde ise düşük, orta ve yüksek risk seviyeli çeşitli güvenlik 
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zafiyetlerinin tespit edildiğinin görüldüğü ve bu nedenle veri sorumlusunun söz konusu 
testleri ihlalden önce yapıp / yaptırıp bulunan zafiyetlerin giderilmesi hususunda gayret 
göstermediği ve (viii) ihlalden etkilenen kişi sayısının yüksek olduğu, etkilenen kişilerin 
müşteriler olduğu, kişisel verilerin hukuka aykırı olarak satışa çıkarıldığı forum sitesinin 
başka veri sorumlularının uhdesindeki kişisel verilerin de satışa çıkartılmasıyla bilinen 
kötü şöhretli bir oluşum olduğu ve bunlara ek olarak etkilenen kişisel veri kategorileri de 
göz önünde bulundurulduğunda ihlalin etkilenen kişiler üzerinde olumsuz sonuç doğur-
ma riskinin bulunduğu değerlendirmeleri yapılmıştır.

Söz konusu değerlendirmeler ışığında;

 » Veri güvenliğini sağlamaya yönelik gerekli teknik ve idari tedbirleri almayan veri so-
rumlusu hakkında 450.000 TL idari para cezası uygulanmasına,

 » İlgili kişiye yapılan bildirimlerin asgari unsurları içermediği, her ne kadar talep olması 
halinde gönderilen ikinci yazı Kurul’un 18/09/2019 tarihli ve 2019/271 sayılı kararında 
yer alan unsurların tamamını içerse de etkilenen kişilerden ilave bilgi talebi gelme-
mesi durumunda daha detaylı ikinci yazının gönderilmediği ve bu anlamda ilave bilgi 
talebinde bulunmayan kişilerin ihlal hakkında yeterli bilgiye vakıf olamayacakları dik-
kate alındığında, veri sorumlusuna bundan sonraki veri ihlallerinde ilgili kişilere ya-
pılacak bildirimlerin, etkilenen herkesin bilgi almasını sağlayacak şekilde ve Kurul’un 
18/09/2019 tarihli ve 2019/271 sayılı kararında belirtilen unsurlara uygun olarak ger-
çekleştirilmesine dikkat edilmesi hususunun hatırlatılmasına ve

 » Veri sorumlusunun müşterilerine ait kişisel verileri satışa çıkaran kullanıcının aynı fo-
rum sitesinde ve aynı tarihte başka veri sorumlularının müşterilerine ait verilerin de 
satışa çıkarılmış olması nedeniyle Kurul tarafından resen inceleme başlatılmasına

karar verilmiştir.

Söz konusu kararın tam metnine buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/7081/2021-1021
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Birleşme ve Bölünmeler, 
Kişisel Verilerin Korunması
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Tuğçe GELİR
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Bu bültende yer verilen açıklamalarımız, görüş ve tavsiye niteliğinde olmayıp, konuya ilişkin 
genel bilgiler içermektedir; bu sebeple belirtilen konularda bir aksiyon almadan önce, bir uzmana 
danışmanızı tavsiye ederiz. NAZALI’ya işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine 
ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

Sorularınız için lütfen iletişime geçiniz.
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